



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.23.2017

Płońsk, dn. 08.01.2018 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy chirurgicznych materiałów opatrunkowych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1/ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

ZADANIE NR 2 pozycja 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość podania w formularzu ceny za 1 sztukę kompresu do czterech miejsc po przecinku lub dopuści możliwość wyceny kompresów w opakowaniu a * 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Prosimy wycenić kompresy za szt. do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie nr 2

ZADANIE NR 3 Pozycje 8 - 10 - czy Zamawiający wymaga podania ceny za metr bieżący siatki w stanie relaksacyjnym czy może rozciągniętym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga podania ceny za metr bieżący siatki w stanie relaksacyjnym.

Pytanie nr 3

ZADANIE NR 3 Pozycje 8 - 10 - czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej o zawartości bawełny min. 50%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza siatkę o zawartości 50 % bawełny.

Pytanie nr 4

ZADANIE NR 5 pozycja 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarach 8cm x 10cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Patrz zmiana treści SIWZ Nr 1 – Formularz cenowy Załącznik Nr 1 do SIWZ (po zmianie)

Pytanie nr 5

ZADANIE NR 8 pozycja 12 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z mechanizmem płucząco-absorbującym oraz antybakteryjną substancją PHMB. Wewnętrzna strona opatrunku pokryta nieprzywierającymi do rany paskami silikonu. Zewnętrzna warstwa pokryta wodoszczelną folią. Opatrunek dla ran wymagających aktywnego oczyszczania, gotowy do użycia, o wymiarach 10cm x 10cm może pozostawać na ranie do 3 dni. Prośbę swą motywujemy tym, że opatrunek mogący pozostać na ranie do 12 godzin został przez producenta wycofany z produkcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6

ZADANIE NR 10 pozycja 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarach 11cm x 11cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

ZADANIE NR 10 pozycja 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarach 15cm x 15cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

ZADANIE NR 10 pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarach 20cm x 20cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 podając jednostkę miary miał na myśli 1 metr bieżący gazy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający miał na myśli 1m². Gaza może być różnej szerokości w związku z czym ilość metrów bieżących będzie różna w zależności od szerokości gazy, dlatego należy podzielić ilość m² ze Specyfikacji przez szerokość oferowanej gazy wyrażoną w mb i wówczas można obliczyć mb oferowanej gazy. W Formularzu Cenowym należy jednak podać cenę za m².

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 2 pozycji 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 3 pozycji 3, 4, 5, 6 i 7, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 w pozycji nr 1 opatrunek o wymiarach 8cm x 10cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 4.

Pytanie nr 13

Zadanie 2, poz. 6: Prosimy o doprecyzowanie czy jednostką miary w tym przypadku jest 1 szt., kompresu? Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 1600 szt. kompresów pakowanych po 5 szt., czyli 320 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga 1 600 szt. kompresów jałowych pakowanych w opakowania nie większe niż 5 szt. Należy wycenić sztukę, a nie opakowanie.

Pytanie nr 14

Zadanie 2, poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Zadanie 3, poz. 4-10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za sztukę, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Zadanie 3, poz. 8-10: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy podana ilość mb. dotyczy stanu rozciągniętego czy swobodnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podana ilość dotyczy stanu swobodnego.

Pytanie nr 17

Zadanie 3, poz. 8-10: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek posiadających w swoim składzie poliamid i poliuretan, ale nie posiadających bawełny? Bawełna jako włókno naturalnego pochodzenia w znacznie większym stopniu wchłania płyny ustrojowe niż włókna sztuczne, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 18

Zadanie 5, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozm. 8cm x 10cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 4.

Pytanie nr 19

Zadanie 6, poz. 1-2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających ściągaczy taliowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20

Zadanie 6, poz. 6-8: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluszek dla dzieci posiadających świadectwo jakości PZH i pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tych dokumentów do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zakłada, że pieluszki dla dzieci dopuszczone do obrotu posiadają wszelkie niezbędne certyfikaty uwzględniające, że produkt przeznaczony jest dla dzieci.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy przynajmniej do godziny 14:00?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względów organizacyjnych Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby na fakturze VAT wystawionej za realizację przedmiotu umowy nazwy handlowej zaoferowanych produktów? W związku z powyższym zobowiązujemy się umieścić nazwy handlowe w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w Formularzu cenowym nazwy handlowej.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa w § 6 ust. 1 „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 ust. 1 na następujący: „[...] karą umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy roboczy dzień [...]”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Patrz zmiana treści SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27

Zadanie 4, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej o dużych oczkach impregnowany białą parafiną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28

Zadanie nr 1 Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

Zadanie nr 1 Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30

Zadanie nr 1 Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Zadanie nr 1 Czy zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami.

Pytanie nr 32

Zadanie nr 1 Czy zamawiający wymaga gazy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33

Zadanie nr 1 Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła ??

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34

Zadanie nr 1 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 mb z przeliczeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35

Zadanie nr 2 Poz.1-3 Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 36

Zadanie nr 2 Poz.1-3 Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 37

Zadanie nr 2 Poz.1-3 Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła ??

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 38

Zadanie nr 2 Poz.5-8 Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 39

Zadanie nr 2 Poz.5-8 Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 40

Zadanie nr 2 Poz.5-8 Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła ??

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 41

Zadanie nr 3 Poz.4-5 Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 szt. o długości 4 m., pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 42

Zadanie nr 3 Poz.6-7 Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 szt o długości 4 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 43

Zadanie nr 3 Poz.6-7 Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 szt o długości 5 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44

Zadanie nr 3 Poz.6-7 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45

Zadanie nr 3 Poz.8-10 Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb siatki w stanie swobodnym.

Pytanie nr 46

Zadanie nr 3 Poz.8-10 Czy Zamawiający dopuści wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47

Zadanie nr 3 Poz.8-10 Czy zamawiający wymaga siatki opatrunkowej sklasyfikowanej w Klasie I niesterylne Reguła 1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zamówienia zgodnego z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 48

Zadanie nr 3 Poz.8-10 Czy zamawiający dopuści siatkę elastyczną o rozciągliwości wzdłużnej 250%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zamówienia zgodnego z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 49

Zadanie nr 5 poz.1 Jałowy, hypoalergiczny, opatrunek na rany z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opatrunku o wymiarach 8cm x 10cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 4.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

Zamawiający informuje, że zmienia Załącznik Nr 1 Formularz cenowy w zakresie zadania Nr 5 i zamieszcza Formularz cenowy po zmianie stanowiący integralną część niniejszego dokumentu.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

JEST:

Rozdz. X. Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 10.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk

z oznakowaniem:

**„Oferta na dostawy materiałów opatrunkowych”
nr sprawy: FZP.261.23.2017
Nie otwierać przed 10 stycznia 2018 r., godz. 12:15”**

I opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

Rozdz. XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

pkt. 1.

Ofertę należy złożyć w sekretariacie (budynek administracyjny, parter) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk, do dnia 10 stycznia 2018 r. do godziny 12⁰⁰ i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

pkt. 4.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 26 – pokój Kierownika Działu ds. Zamówień publicznych (budynek administracyjny, II piętro) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk, w dniu 10 stycznia 2018 r., o godzinie 12¹⁵

POWINNO BYĆ:

Rozdz. X. Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 10.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk

z oznakowaniem:

**„Oferta na dostawy materiałów opatrunkowych”
nr sprawy: FZP.261.23.2017
Nie otwierać przed 12 stycznia 2018 r., godz. 12:15”**

I opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

Rozdz. XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

pkt. 1.

Ofertę należy złożyć w sekretariacie (budynek administracyjny, parter) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk, **do dnia 12 stycznia 2018 r. do godziny 12⁰⁰** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

pkt.4.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 26 – pokój Kierownika Działu ds. Zamówień publicznych (budynek administracyjny, II piętro) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk, w dniu **12 stycznia 2018 r., o godzinie 12¹⁵**.

Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku

lek. Paweł Obermeyer